Receita Corrente Liquida dos últimos 12 meses ano base 2024: 

Tipo de Emenda Percentual sobre a RCL Valor Disponível 
Emenda de Bancada 1% R$2.036.157,64 
Emenda Individual 1,55% R$ 3.156.044,34 

Valor destinado pela presente emenda e Associação beneficiada: 

R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais). 

IV — INDICAÇÃO DA AÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Associação beneficiada: Associação Guanhanense dos Rodoviários - Agroder — CNPJ n° 
21.249.826/0001-69 

Órgão / Secretaria Beneficiária 

Unidade Orçamentária 

Programa 

Ação Orçamentária 

Natureza da Despesa (ND)